

	2024	2023		2024	2023
Fournitures de bureau	1 223,23	2 652	Ventes d'articles	1 453,13	921
Variation de stocks	980,99	-886	Subventions communes	1 088,00	881
Achat de produit de revente	2 979,60		Dons particuliers-Soc (avec recus )	80 016,76	76 819
Variation de stocks	-1 073,50	1 419	Dons Manif-Evenem (sans recus fiscaux)	18 001,28	13 108
Fournitures et petit matériel	1 383,36	721	Cotisations adhérents	2 970,00	2 910
Autres fournitures (dt consommables)			Produits divers de gestion	0,22	1
Locations mobilières et immob.	701,53	994	Produits financiers	5 967,35	4 785
Formation	2 960,00	1 626	Produits exceptionnel		0
Entretien biens mobiliers	478,95	258	Reprise engagements	8 003,04	
Assurance Multirisques	243,33	185			
Etudes et recherches	0,00				
Publication	240,00	580			
Déplacements Animations	10 253,54	8 017			
Frais Postaux	1 898,49	1 710			
Services bancaires	193,48	244			
Redevances Urssaf-Sacem	0,00				
Impôts société	592,00	134			
Cotisations et dons	447,00	950			
Don exceptionnel	9 516,22	0			
Aides aux familles	71 196,57	46 846			
Charge de gestion courante	5,90	1			
Dotation aux amortissements	2 271,81	1 410			
Engagements affectés à régulariser		8 003			
Vnc des éléments cédés	750,44				
<b>Total des Charges</b>	<b>107 242,94</b>	<b>74 864</b>	<b>Total des produits</b>	<b>117 499,78</b>	<b>99 425</b>
Excédent de l'exercice	10 256,84	<b>24 561</b>	Déficit de l'exercice		
<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>					
Déplacements bénévoles	19 097,47	18 056	Dons en nature	19 097,47	18 056
Bénévoles (temps passé)	50 557,50	55 020	Bénévolat	50 557,50	55 020
<b>Total Général</b>	<b>187 154,75</b>	<b>172 501</b>	<b>Total Général</b>	<b>187 154,75</b>	<b>172 501</b>